

Investment AB Kinnevik

Skippstorn 18
P.O. Box 2094
SE-103 13 Stockholm, Sweden
www.kinnevik.se



Publ. Reg no 556047-9742
Phone +46 8 562 000 00
Fax +46 8 20 37 74

PRESSMEDDELANDE

11 mars 2009

KORSNÄS AB FÖRVÄRVAR ROCKHAMMARS BRUK

Investment AB Kinnevik (publ) ("Kinnevik") meddelar idag att Korsnäs AB har förvärvat Rockhammars Bruk från Rottneros AB för 145 Mkr.

Rockhammars Bruk i Lindesberg tillverkar kemiskt framställd massa, CTMP, och har en kapacitet på 60.000 ton per år. Bruket har sökt miljökoncession för att utöka produktionen till 90.000 ton per år. Korsnäs blir med köpet av Rockhammars Bruk huvudsakligen självförsörjande med massa till hela koncernens pappers- och kartongproduktion vilket förväntas sänka produktionskostnaderna.

Transaktionen är villkorad av godkännande från berörda konkurrensmyndigheter och är beräknad att vara slutförd under innevarande månad.

"Jag är mycket glad över att kunna välkomna Rockhammars Bruk till Korsnäsfamiljen. Förvärvet innebär att vi blir nästan självförsörjande med massa inklusive CTMP som Rockhammar tillverkar. Att kunna lägga investeringar som denna till det resultatförbättringsprogram som redan bedrivs inom Korsnäs sänker våra totala tillverkningskostnader, gör oss oberoende av massamarknadens utveckling samt bidrar ytterligare till en stabil och konkurrenskraftig framtid för Korsnäs. Detta är ett viktigt steg på vägen mot vårt långsiktiga mål att rörelsemarginalen skall överstiga 10%," säger Christer Simrén, VD för Korsnäs AB.

För ytterligare information, besök www.kinnevik.se eller kontakta:

Christer Simrén, VD Korsnäs AB	+46 (0)26 15 10 00
Torun Litzén, Informations- och IR-chef	+46 (0)8 562 000 83
	+46 (0)70 762 00 83

Investment AB Kinneviks syfte är att bereda vinst till sina aktieägare, i huvudsak genom värdeökning i sin portfölj av tillgångar. Bolagets verksamhet omfattar tre övergripande affärsområden; Noterade kärninnehav som består av Millicom International Cellular, Tele2, Modern Times Group MTG, Metro International och Transcom WorldWide, Onoterade Kärninnehav som består av kartong- och pappersbolaget Korsnäs samt Nya Investeringar som är aktivt i att finna nya investeringar i företag i tidiga skeden med betydande tillväxtpotential. Kinnevik söker att aktivt verka genom företagens styrelser.

Kinnevik-aktien är noterad på OMX Nordic Exchange Stockholm, Large Cap-segmentet, och ingår i sektorn finans och fastigheter. Aktien handlas under kortnamnen KINV A och KINV B.